
Českomoravská myslivecká jednota, z.s. - okresní myslivecký spolek 
Český Krumlov 
Domoradice 1, 381 01 Český Krumlov      

IČ: 67777104 

Mobil: +420 722 960 117, e-mail: omsc.krumlov@seznam.cz 

 

 

Zápis z 55. jednání myslivecké rady ČMMJ, z.s. - OMS Český Krumlov ve volebním období 
2015 - 2020 

Datum a místo konání: hlasováni per rollam ve dnech 19.3. až 23.3.2020 
Svolavatel: Ing. Lukáš Bodnár  
Hlasovali:  Mgr. Josef Amcha, Miroslav Bican, Ing. Lukáš Bodnár, Zdeněk Grabner, 

Martina Janošťáková, Ing. Radek Kordač, David Švec, Ing. Roman Urbanec, 
Ph.D. 

Nehlasoval: Ing. Pavel Hobza (pozn. pasivní souhlas) 
Informováni: Petr Samek, jednatel Jaromír Nosek 

 
 Návrh jednotlivých usnesení 

1) Myslivecká rada ruší konání okresního mysliveckého sněmu dne 9.4.2020.  

Jednomyslně schváleno 

2) Myslivecká rada svolává volební myslivecký sněm na rok 2020, kdy konkrétní termín určí 

zmocněnec na základě udělené generální plné moci. 

 Jednomyslně schváleno 

3) Myslivecká rada schvaluje znění generální plné moci (je přílohou tohoto zápisu). 

Jednomyslně schváleno 

4) Myslivecká rada ruší konání jarního svodu psů dne 24.4.2020 

 Jednomyslně schváleno 

5) Myslivecká rada odkládá termín konání opravné zkoušky pro myslivecké hospodáře a konstatuje, 

že složení zkušební komise pro opravný termín je totožně se složením zkušební komise v řádném 

termínu 
Jednomyslně schváleno 

6) Myslivecká rada ruší konání chovatelské přehlídky trofejí ve dnech 22.-26.4.2020.  

Jednomyslně schváleno 

 

Předseda a jednatel OMS budou realizovat veškerá rozhodnutí myslivecké rady a budou informovat 

prostřednictvím e-mailu a webových stránek členy ČMMJ registrované u OMS Český Krumlov.  

 

 

 

 

Ing. Lukáš Bodnár v.r. 

Předseda ČMMJ, z.s. - OMS Český Krumlov 



PLNÁ MOC  
Já, níže podepsaná:  
 
 Českomoravská myslivecká jednota, z.s. - okresní myslivecký spolek 

Český Krumlov, IČ 67777104 
   se sídlem Domoradice 1, PSČ 381 01 Český Krumlov 
 zast. Ing. Lukášem Bodnárem, předsedou myslivecké rady 

dále jen „Zmocnitel“ 
 

   zmocňuji tímto 
 

   Ing. Romana Urbance, Ph.D., nar. 19.12.1963 
   bytem Hrudkov 75, PSČ 382 73 Vyšší Brod 

dále jen „Zmocněnec“ 
 
aby Zmocnitele v plném rozsahu a bez jakéhokoliv omezení zastupoval ve všech právních věcech 
týkajících se činnosti Zmocnitele, včetně zejména, nikoliv však výlučně, zastupování před úřady, 
orgány státní správy, orgány územní samosprávy, bankami, právnickými a fyzickými osobami.  
 
Zmocněnec je zejména, nikoliv však výlučně, oprávněn 

- podávat návrhy a žádosti,  
- otevírat, měnit a rušit za Zmocnitele bankovní účty, vybírat peněžní prostředky a 

provádět související transakce,  
- přijímat doručované písemnosti a rozhodnutí, 
- podávat řádné i mimořádné opravné prostředky, námitky nebo rozklady a vzdávat se jich, 
- přijímat plnění nároků, jejich přijetí potvrzovat a případně vymáhat plnění povinností 

třetích osob a vymáhat neplněné nároky, 
- uznávat uplatněné nároky, vzdávat se nároků, 
- uzavírat smíry a narovnání. 

 
Zmocněnec je oprávněn udělit plnou moc jiné osobě, aby na místo něj jednala za Zmocnitele. 
 
Tato plná moc je udělována na dobu určitou do zvolení nové okresní myslivecké rady OMS 
Český Krumlov 
 
 
V Kaplici dne 23.3.2020 

………………………………………..………… 
Českomoravská myslivecká jednota, z.s., 

okresní myslivecký spolek Český Krumlov, 
zast. Ing. Lukášem Bodnárem, předsedou myslivecké rady 

 
 
 
 

Přijímám zmocnění: 
 
 
 

………………………… 
Ing. Roman Urbanec, Ph.D. 

 


